
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 123 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 października 2019 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu i powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia I przetargu na sprzedaż drzewa na pniu w Gminie 

Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu NR V/120/2019 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

3 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia przetargu i powołania komisji przetargowej  

do przeprowadzenia I przetargu na sprzedaż drzewa na pniu w Gminie Krościenko Wyżne,  

§ 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 

 „3) Stanisław Bielecki – członek.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


